
1 

 

APSTIPRINĀTS 

Ventspils pilsētas domes 

Iepirkumu komisijas  

2017.gada 3.februāra sēdē 

(Iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr.17/6-4.1) 
 

 

 

 

IEPIRKUMA  

“KANALIZĀCIJAS TĪKLU PĀRBŪVE IEKŠPAGALMOS, VENTSPILĪ” 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.UDEKA2017/4 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VENTSPILS  

2017 



2 

 

I. Vispārīgā informācija 

 

1. Iepirkuma metode un identifikācijas numurs 

1.1. Iepirkums tiek veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 8.
2
 pantu. 

1.2. Iepirkuma identifikācijas numurs - Nr.UDEKA2017/4. 

2. Pasūtītājs: 

Pasūtītāja nosaukums:  pašvaldības SIA „ŪDEKA” 

Adrese: Talsu iela 65, Ventspils, LV-3602 

Vienotais reģistrācijas numurs: 41203000983 

Tālruņa numurs: 636 07263 

Faksa numurs: 636 07866 

E-pasta adrese: udeka@ventspils.lv 

Mājas lapa:  www.udeka.lv 

Banka: AS Swedbank 

Bankas konts:  LV56HABA0001402060108 

 

3. Iepirkumu organizē Pasūtītājs. Iepirkuma nolikuma apstiprināšanu, pretendentu atlasi un 

piedāvājumu vērtēšanu nodrošina Ventspils pilsētas domes iepirkumu komisija (turpmāk – 

Iepirkumu komisija) atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 1.panta 1.daļas b) apakšpunktam. 

4. Pasūtītāja kontaktpersona par iepirkuma dokumentāciju un organizatorisku informāciju ir Agnese 

Atvare, tālr. 636 07263, fakss 636 07866, e-pasts: agnese.atvare@ventspils.lv. Jautājumi, kas 

saistīti ar iepirkuma priekšmetu, iesniedzami rakstveidā uz e-pastu: agnese.atvare@ventspils.lv ne 

vēlāk kā 3 (trīs) darba dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

5. Piegādātājs ir fiziskā vai juridiskā persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas 

attiecīgi piedāvā tirgū veikt būvdarbus. 

6. Pretendents ir Piegādātājs, kurš ir iesniedzis piedāvājumu. 

7. Ieinteresētais piegādātājs ir Piegādātājs, kas saņēmis iepirkuma dokumentus (turpmāk - 

Nolikums). 

8. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju Iepirkuma dokumentiem, jebkuriem to 

grozījumiem, ja tādi tiks veikti, kā arī skaidrojumiem, papildinājumiem un atbildēm uz uzdotajiem 

jautājumiem Pasūtītāja mājas lapā internetā www.udeka.lv sadaļā Iepirkumi un Ventspils pilsētas 

mājas lapā www.ventspils.lv sadaļā Publiskie iepirkumi, kā arī iespēju ieinteresētajiem 

piegādātājiem ar Iepirkuma dokumentiem iepazīties klātienē Pasūtītāja telpās Talsu ielā 65 

(1.stāvs 2.kabinets), Ventspilī, darba dienās no 08:00 līdz 12:00 un no 13:00 līdz 16:00 līdz 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, iepriekš sazinoties ar Nolikuma 4.punktā minēto 

kontaktpersonu. Ieinteresētajiem piegādātājiem, kas vēlas saņemt Iepirkuma dokumentus drukātā 

veidā, laikus jāiesniedz rakstveida iesniegums Pasūtītāja Nolikuma 4.punktā norādītajai 

kontaktpersonai. Pasūtītājs Iepirkuma dokumentus izsniegs 2 (divu) darba dienu laikā no 

pieprasījuma saņemšanas. 

9. Pasūtītājs sniedzot papildu informāciju, vienlaikus ar informācijas publicēšanu Nolikuma 8.punktā 

minētajās interneta adresēs, nosūta to arī Ieinteresētajam piegādātājam, kas uzdevis jautājumu. 

10. Saziņa starp Pasūtītāju un Ieinteresētajiem piegādātājiem Iepirkuma ietvaros notiek latviešu 

valodā pa faksu vai e-pastu. 

11. Saziņas dokumentā ietver Iepirkuma nosaukumu un tā identifikācijas numuru. 

12. Ieinteresētajam piegādātājam ir pienākums sekot līdzi publicētajai informācijai un ievērtēt to savā 

piedāvājumā. Pasūtītājs nav atbildīgs par to, ja kāds ieinteresētais piegādātājs nav iepazinies ar 

informāciju, kam ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

 

II. Informācija par Iepirkuma priekšmetu 

 

13. Iepirkuma priekšmets - kanalizācijas tīklu pārbūve saskaņā ar Nolikuma tehniskām specifikācijām 

(1.pielikums), būvprojektiem un būvdarbu apjomiem (2.pielikums) (turpmāk – Būvdarbi). 

Iepirkuma priekšmets “Kanalizācijas tīklu pārbūve iekšpagalmos, Ventspilī” ietver kanalizācijas 

mailto:udeka@ventspils.lv
http://www.udeka.lv/
mailto:agnese.atvare@ventspils.lv
mailto:agnese.atvare@ventspils.lv
http://www.udeka.lv/
http://www.ventspils.lv/


3 

 

tīklu pārbūvi divos iekškvartālos, Ventspilī. 

Būvdarbi jāveic šādos objektos: 

 Labiekārtojuma pārbūve koplietošanas teritorijā Jūras ielā 3A, Ventspilī - 2. kārta, 

kanalizācijas ārējo tīklu pārbūve. 

 Labiekārtojuma pārbūve koplietošanas teritorijā P.Stradiņa ielā 17A, Ventspilī - 2. Kārta, 

ūdensapgādes un kanalizācijas ārējo tīklu pārbūve. 

Izbūvējamais tīklu apjoms atbilstoši būvprojektiem: 

• ārējo kanalizācijas tīklu izbūve ~240m garumā, 

• ūdensapgādes tīklu pārbūve ~30m garumā. 

14. CPV kods: 45000000-7 (Celtniecības darbi). 

15. Plānotais līguma izpildes kopējais termiņš – 2017.gada 28.jūlijs, ieskaitot objektu nodošanu 

ekspluatācijā. 
Būvdarbu pabeigšana -2017.gada 31.maijs. 

16. Pasūtītājs saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.² panta vienpadsmito daļu ir tiesīgs pārtraukt 

iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

17. Pirms piedāvājuma iesniegšanas ir iespējama objektu vietas apskate, iepriekš saskaņojot laiku ar 

Nolikuma 4.punktā minēto kontaktpersonu. 

 

III. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un laiks 

 

18. Piedāvājumus iesniedz līdz 2017.gada 17.februārim, plkst.12:00 pašvaldības SIA „ŪDEKA” 

administrācijas ēkas 1.stāva 2.kabinetā, Talsu ielā 65, Ventspilī, LV-3602, darba dienās no 08.00 – 

12.00 un no 13.00 – 17.00, bet piektdienās līdz 16:00, piedāvājumus iesniedzot personīgi 

Nolikuma 4.punktā minētajai kontaktpersonai vai personai, kas to aizstāj, vai nosūtot pa pastu vai 

kurjerpastu. Pasta sūtījumam jābūt saņemtam šajā Nolikuma punktā norādītajā adresē līdz šajā 

punktā minētajam termiņam. Pēc norādītā termiņa saņemtie piedāvājumi netiks pieņemti. Kavētie 

piedāvājumi neatvērtā veidā tiks izsniegti vai nosūtīti pa pastu atpakaļ attiecīgajam pretendentam. 

19. Saņemtos piedāvājumus Pasūtītāja kontaktpersona reģistrē to iesniegšanas secībā Pretendentu 

sarakstā, norādot Pretendentu, tā reģistrācijas numuru, kā arī piedāvājuma iesniegšanas datumu un 

laiku. 

20. Pretendents jebkurā laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām var atsaukt vai grozīt 

savu piedāvājumu. Paziņojums par izmaiņām sagatavojams, aizzīmogojams, marķējams un 

nosūtams tāpat kā piedāvājuma oriģināls, ar norādi, ka tās ir sākotnējā piedāvājuma izmaiņas. 

Piedāvājuma grozījumu gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks uzskatīts otrā 

piedāvājuma iesniegšanas brīdis. Piedāvājuma atsaukšana izslēdz tālāku piedāvājuma līdzdalību 

Iepirkumā. 

21. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

22. Pretendents sedz visus izdevumus, kas saistīti ar Piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

Pasūtītājs nav atbildīgs, nesedz un nekompensē šos izdevumus neatkarīgi no Iepirkuma norises un 

iznākuma. 

 

IV. Prasības attiecībā uz piedāvājuma noformēšanu un iesniegšanu 

 

23. Piedāvājums iesniedzams saskaņā ar Iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, vienā 

piedāvājuma variantā. Piedāvājumu variantu iesniegšana nav pieļaujama. 

24. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja pretendents piedāvājumā iekļauj dokumentus un 

aprakstus svešvalodā, tiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. Ja 

oriģinālā dokumenta teksts atšķiras no šā dokumenta tulkojuma teksta latviešu valodā, tad par 

pamatu tiks ņemts šā dokumenta tulkojums latviešu valodā. 

25. Piedāvājums jāiesniedz divos eksemplāros: 

1)viens piedāvājuma dokumentu oriģināls ar norādi „Oriģināls”; 

2)viena piedāvājuma dokumentu kopija ar norādi „Kopija”. 

Ja piedāvājuma kopija atšķirsies no piedāvājuma oriģināla, Iepirkumu komisija ņems vērā 

piedāvājuma oriģinālu. 

26. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā (aizlīmētā) iepakojumā (aploksnē), kurā ievieto piedāvājuma 

oriģinālu un kopiju. Uz aploksnes jābūt šādām norādēm: 



4 

 

 

Pašvaldības SIA “ŪDEKA”, Ventspils, LV-3602, administrācijas ēka 1.stāvs, 2.kab. 

(Pretendenta nosaukums, juridiskā un pasta adrese, tālrunis, fakss, e-pasta adrese) 

(Pretendenta kontaktpersonas vārdu, uzvārdu, telefona un faksa numuru) 

Piedāvājums iepirkumam “Kanalizācijas tīklu pārbūve iekšpagalmos, Ventspilī” 

(id.nr UDEKA2017/4) 

Neatvērt līdz 2017.gada 17.februārim plkst.13:00 

 

 

27. Piedāvājumam jābūt cauršūtam vai caurauklotam ar sanumurētām lapām un ar uzlīmi. Uz uzlīmes 

jābūt norādītam lapu skaitam un datumam, uzlīmei jābūt apzīmogotai un pretendenta ar 

pārstāvniecības tiesībām vai pretendenta pilnvarotas personas parakstītai, norādot arī 

apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu.  

28. Uz piedāvājuma titullapas jābūt šādām norādēm:  

28.1. Piedāvājums iepirkumam “Kanalizācijas tīklu pārbūve iekšpagalmos, Ventspilī”. Iepirkuma 

identifikācijas Nr.UDEKA2017/4. 

28.2. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese, tālruņa un faksa numurs. 

29. Aiz titullapas obligāti jābūt piedāvājuma satura rādītājam, aiz kura seko visi pārējie piedāvājumā 

iekļautie dokumenti. 

30. Piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Piedāvājuma dokumentus paraksta pretendenta 

persona ar pārstāvības tiesībām. Ja dokumentus paraksta pretendenta pilnvarota persona, 

pretendenta piedāvājuma dokumentiem jāpievieno attiecīga pilnvara (oriģināls) vai pilnvaras 

apliecināta kopija. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad pretendenta pieteikums, 

finanšu piedāvājums un tehniskais piedāvājums jāparaksta visiem personu apvienības 

dalībniekiem. 

31. Pretendents noformē dokumentu tulkojumus atbilstoši Ministru kabineta 2000.gada 22.augusta 

noteikumiem Nr.291 „Kārtība, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā”, bet 

dokumentu kopijas atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.916 

„Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

32. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu kopiju un tulkojumu 

pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu dokumentu kopuma pēdējā lapā. 

33. Par jebkuru informāciju, kas ir konfidenciāla, jābūt īpašai norādei. 

34. Ja dokumenti nebūs sagatavoti, noformēti un parakstīti atbilstoši piedāvājuma noformējuma 

prasībām, Iepirkumu komisija izvērtēs iesniegto dokumentu noformējuma trūkumu būtiskumu un 

to ietekmi uz iespēju izvērtēt Pretendenta atbilstību Iepirkuma dokumentu prasībām pēc būtības, 

un lems par piedāvājuma tālāku izskatīšanu un vērtēšanu. 

 

V. Prasības pretendentiem 
 

35. Pretendents, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība), kā arī Personas (t.sk. apakšuzņēmēji), uz kuru iespējām Pretendents balstās, 

normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti komercreģistrā vai līdzvērtīgā 

reģistrā ārvalstīs. 

36. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 

iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts. 

37. Ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 

aktualizācijas datumu, pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 (viens simts piecdesmit) euro. 

38. Uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 



5 

 

prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, ir attiecināmi 

Nolikuma 36. un 37.punktā minētie nosacījumi. 

39. Pretendents, personālsabiedrības biedrs, personu apvienības dalībnieks (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība vai personu apvienība) vai Personas (t.sk. apakšuzņēmēji), uz kuru iespējām 

Pretendents balstās, kas veiks darbus, kuru veikšanai nepieciešama reģistrācija Latvijas 

Republikas (turpmāk - LR) Būvkomersantu reģistrā, ir reģistrēts LR Būvkomersantu reģistrā vai 

attiecīgā profesionālā reģistrā ārvalstīs, vai Pretendentam un apakšuzņēmējiem ir kompetentas 

institūcijas izsniegta licence, sertifikāts vai cits līdzvērtīgs dokuments, ja attiecīgās valsts 

normatīvie tiesību akti paredz profesionālo reģistrāciju, licences, sertifikāta vai citus līdzvērtīgu 

dokumentu izsniegšanu (līdz iepirkuma līguma slēgšanas dienai tas tiks reģistrēts LR 

Būvkomersantu reģistrā). 

40. Pretendenta gada finanšu vidējais apgrozījums1
 būvniecībā Pretendenta darbības pēdējo 3 (trīs) 

gadu (2014., 2015., 2016.) laikā vismaz 2 (divas) reizes pārsniedz piedāvāto līgumcenu 

neieskaitot Pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN).  

Personu apvienībai vai personālsabiedrībai jāiesniedz izziņa par visu personu apvienības 

dalībnieku vai personālsabiedrības biedru kopējo finanšu apgrozījumu būvniecībā. 

Jaundibinātiem uzņēmumiem / uzņēmumiem, kas tirgū darbojas mazāk par trīs gadiem, 

informācija jāiesniedz par visu darbības periodu. 

41. Pretendents iepriekšējo 5 (piecu) gadu periodā (2012., 2013., 2014., 2015., 2016. un 2017.gadā 

līdz piedāvājumu iesniegšanas brīdim) kā galvenais būvdarbu veicējs ir realizējis vismaz 2 

(divu) būvdarbu līgumus, kur katra būvdarbu līguma ietvaros ir veikti ārējo ūdensapgādes 

un/vai kanalizācijas tīklu būvdarbi ar kopējo garumu vismaz 270m. Visiem līgumu ietvaros 

veiktajiem būvdarbiem jābūt pabeigtiem un objektiem jābūt pieņemtiem ekspluatācijā. 

Jaundibinātiem uzņēmumiem / uzņēmumiem, kas tirgū darbojas mazāk par pieciem gadiem, 

informācija jāiesniedz par visu darbības periodu. 

42. Pretendents ir saņēmis pozitīvas pasūtītāju
2
 atsauksmes par katru no būvdarbu līgumiem, ar 

kuriem Pretendents apliecina savas tehniskās un profesionālās spējas. 

43. Pretendenta piedāvātajam Atbildīgajam būvdarbu vadītājam ir spēkā esošs būvprakses 

sertifikāts ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu, ieskaitot ugunsdzēsības sistēmas, būvdarbu 

vadīšanas jomā
3
, 

Par Nolikuma 43. punktā norādīto speciālistu piešķirto sertifikātu Iepirkumu komisija pārliecinās 

LR Būvkomersantu reģistra mājaslapā internetā pieejamajā Būvprakses un arhitektu prakses 

sertifikātu datu bāzē. 

Ārvalstu pretendenta personāla kvalifikācijai jāatbilst speciālista reģistrācijas valsts prasībām 

noteiktu pakalpojumu sniegšanai. 

44. Pretendenta piedāvātais Atbildīgais būvdarbu vadītājs kā atbildīgais būvdarbu vadītājs pēdējo 

piecu gadu laikā (2012., 2013., 2014., 2015., 2016. un 2017.gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas 

brīdim) ir vadījis ārējo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvdarbus vismaz 2 (divos) būvdarbu 

līgumos, kur katra būvdarbu līguma ietvaros ir veikta ārējo ūdensapgādes un/vai kanalizācijas 

tīklu būvdarbi ar kopējo garumu vismaz 270m. Visiem līgumu ietvaros veiktajiem būvdarbiem 

jābūt pabeigtiem un objektiem jābūt pieņemtiem ekspluatācijā. 

45. Atbildīgajam būvdarbu vadītājam jābūt reģistrētiem LR Būvkomersantu reģistrā kā Pretendenta 

vai Pretendenta piedāvāto apakšuzņēmēju līgumdarbiniekam, vai jāiesniedz savstarpēja 

vienošanās vai līgums par šajā iepirkumā paredzēto darbu veikšanu, kurā ir arī apliecinājums, ka 

uzvaras gadījumā, līdz Būvdarbu līguma slēgšanas dienai (ne vēlāk, kā desmit darba dienu laikā 

no lēmuma paziņošanas) speciālists tiks reģistrēts LR Būvkomersantu reģistrā kā Pretendenta vai 

apakšuzņēmēja līgumdarbinieks (atbilstoši 19.08.2014. Ministru kabineta noteikumiem Nr.500 

“Vispārīgie būvnoteikumi”). 

46. Iepirkumā norādītā speciālista nomaiņa pieļaujama tikai ar Pasūtītāja piekrišanu. No jauna 

piesaistītajam speciālistam ir jābūt ar līdzvērtīgu vai lielāku pieredzi, tas tiks no jauna izvērtēts 

atbilstoši Iepirkuma dokumentu prasībām. 

47. Pretendenti, kuri neatbildīs šī Nolikuma 35. -46. punktā norādītajām pretendentu atlases prasībām, 

tiks noraidīti, un to iesniegtie piedāvājumi netiks vērtēti. 

                                                           
1trīs gadu vidējais finanšu neto apgrozījums ((apgr.1.gadā + apgr.2.gadā + apgr.3.gadā) /3 ). 
2 Atsauksmes var būt arī no viena pasūtītāja. 
3 Sk. Ministru kabineta 2014.gada 7.oktobra noteikumus Nr.610 „Būvspeciālistu kompetences novērtēšanas un patstāvīgās prakses 

uzraudzības noteikumi”. 



6 

 

48. Pretendents Būvdarbu veikšanai var piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz apakšuzņēmēju un 

citu personu (Persona, uz kuras iespējām Pretendents balstās) iespējām, lai apliecinātu, ka 

Pretendenta kvalifikācija atbilst Pretendenta kvalifikācijas prasībām. Šādā gadījumā Pretendents 

pierāda, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi
4
.  

 

VI. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti 

 

49. Pretendenta pieteikums dalībai Iepirkumā atbilstoši 4.pielikumam.  

50. Dokuments vai dokumenti, kas apliecina piedāvājuma dokumentus parakstījušās, kā arī kopijas, 

tulkojumus un piedāvājuma caurauklojumus apliecinājušās personas tiesības pārstāvēt Pretendentu 

iepirkuma ietvaros. Ja dokumentus, kas attiecas tikai uz atsevišķu personālsabiedrības biedru vai 

personu apvienības dalībnieku paraksta, kā arī kopijas un tulkojumus apliecina attiecīgā 

personālsabiedrības biedra vai personu apvienības dalībnieka pilnvarota persona, jāiesniedz 

dokuments vai dokumenti, kas apliecina šīs personas tiesības pārstāvēt attiecīgo 

personālsabiedrības biedru vai personu apvienības dalībnieku iepirkuma ietvaros. Juridiskas 

personas pilnvarai pievieno dokumentu, kas apliecina pilnvaru parakstījušās amatpersonas tiesības 

pārstāvēt attiecīgo juridisko personu. 

51. Par Nolikuma 35.punktā minēto prasību izpildi par Latvijā reģistrētu pretendentu Pasūtītājs 

pārliecinās publiskajās datubāzēs. 

Pretendentam (ārzemju personai) jāiesniedz citā valstī kompetentās iestādes izsniegtas 

reģistrācijas apliecības vai izziņas apliecināta kopija5, kas apliecina, ka Persona (t.sk. 

apakšuzņēmējs), uz kuras iespējām Pretendents balstās, ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā un joprojām darbojas (attiecas uz ārvalstī reģistrēto (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) 

Pretendentu, ārvalstī reģistrēto personālsabiedrību un visiem personālsabiedrības ārvalstī 

reģistrētajiem (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) biedriem (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai ārvalstī reģistrēto personu apvienību un visiem personu apvienības ārvalstī 

reģistrētiem (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) dalībniekiem (ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība)). 

52. Par Nolikuma 39.punktā minēto prasību izpildi Pasūtītājs pārliecinās publiskajās datubāzēs. 

Ārvalstu Pretendenta, personālsabiedrības biedra, personu apvienības dalībnieka (ja piedāvājumu 

iesniedz personālsabiedrība vai personu apvienība), vai ārvalstu apakšuzņēmēja un citu personu 

(Personas, uz kuru iespējām Pretendents balstās) jāiesniedz attiecīga profesionālā reģistra 

izsniegtas reģistrācijas apliecības kopija vai kompetentas institūcijas izsniegtas licences, sertifikāta 

vai cita līdzvērtīga dokumenta kopija, ja attiecīgās valsts6 normatīvie tiesību akti paredz 

profesionālo reģistrāciju, licences, sertifikāta vai citu līdzvērtīgu dokumentu izsniegšanu. 

Ārvalstu persona, kas nav reģistrēta LR Būvkomersantu reģistrā, iesniedz apliecinājumu, ka 

gadījumā, ja tai tiks pieņemts lēmums par iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, tā līdz 

iepirkuma līguma slēgšanas dienai tiks reģistrēta LR Būvkomersantu reģistrā7. 

53. Pretendenta izdota un parakstīta izziņa, par Pretendenta pēdējo 3 (trīs) gadu (2014., 2015., 2016.) 

finanšu vidējo apgrozījumu būvniecībā, kas apliecina atbilstību Nolikuma 40.punktā noteiktajām 

prasībām.  

Ja Pretendents ir personu apvienība vai personālsabiedrība, tad jāiesniedz izziņa par visu personu 

apvienības dalībnieku vai personālsabiedrības biedru kopējo finanšu apgrozījumu būvniecībā, kas 

apliecina atbilstību Nolikuma 40.punktā noteiktajām prasībām. 

Jaundibinātiem uzņēmumiem / uzņēmumiem, kas tirgū darbojas mazāk par trīs gadiem, 

informācija jāiesniedz par visu darbības periodu. 

54. Pretendenta apstiprināts Pretendenta un Personu (t.sk. apakšuzņēmēju), uz kuru iespējām 

Pretendents balstās pēdējos piecos gados (2012., 2013., 2014., 2015., 2016. un 2017.gadā līdz 

piedāvājumu iesniegšanas brīdim) veikto būvdarbu saraksts atbilstoši Veikto būvdarbu saraksta 

                                                           
4 Prasība par nepieciešamo finanšu apgrozījumu nevar tikt izpildīta tikai ar Personu (t.sk. apakšuzņēmēju), uz kuru iespējām Pretendents 

balstās, palīdzību, jo minētās Personas neuzņemas finansiālu atbildību par līgumu. Minēto prasību var apliecināt pats Pretendents vai 

Pretendents kopā ar citu tirgus dalībnieku palīdzību, piemēram, apvienojoties personu apvienībā, kura kopumā ir atbildīga par līguma izpildi 
(t.sk. finansiālajām saistībām), uz līguma slēgšanas brīdi veidojot personu apvienību un sadarbības līgumā nosakot resursu nodošanas 

apjomu, termiņu, uz kādu šie resursi tiek nodoti, un solidāru atbildību līguma izpildē 
5 Apliecina Pretendents /Persona (t.sk. apakšuzņēmējs), uz kuras iespējām Pretendents balstās 
6 Pretendenta izcelsmes (reģistrācijas) valsts 
7 Reģistrācija jāveic 10 (desmit) darba dienu laikā no dienas, kad saņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu. 



7 

 

veidnei (5.pielikums), aktu par būvju pieņemšanu ekspluatācija kopijas un pasūtītāju8 atsauksmju9 

oriģināli vai apliecinātas kopijas par katru no būvdarbu līgumiem, ar kuriem Pretendents apliecina 

savas tehniskās un profesionālās spējas, un to, vai visi darbi ir veikti atbilstoši attiecīgajiem 

normatīviem un atbilstošā kvalitātē. Jaundibinātiem uzņēmumiem / uzņēmumiem, kas tirgū 

darbojas mazāk par pieciem gadiem, informācija jāiesniedz par visu darbības periodu.  

Veikto būvdarbu sarakstā Pretendents norāda tādu informāciju par veiktajiem būvdarbiem, kas 

apliecina Nolikuma 41.punktā prasīto pieredzi. 

55. Pretendenta piedāvātā speciālista saraksts atbilstoši Galveno speciālistu saraksta veidnei (6. 

pielikums). Par Pretendenta piedāvāto speciālistu Pretendents norāda informāciju par veiktajiem 

būvdarbiem, kuri apliecina Nolikuma 44. punktā norādīto speciālista prasīto pieredzi. 

56. Pretendenta piedāvātā Atbildīgā būvdarbu vadītāja akta par būvju pieņemšanu ekspluatācijā 

kopijas vai cits dokuments par objektiem, ar kuriem tiek apliecināta tā pieredzes atbilstība 

Nolikuma 44.punkta prasībām. 

Par ārvalstu speciālistiem iesniedzami dokumenti, kas apliecina Nolikuma 44.punkta prasību 

izpildi atbilstoši attiecīgajā valstī noteiktajai kārtībai. 

Ārvalstu speciālista licences, sertifikāta vai cita dokumenta attiecīgo pakalpojumu sniegšanai (ja 

šādu dokumentu nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts normatīvie tiesību akti) kopija un 

Pretendenta apliecinājums par to, ka tā piesaistītie ārvalstu speciālisti atbilst izglītības un 

profesionālās kvalifikācijas prasībām attiecīgas profesionālās darbības veikšanai Latvijas 

Republikā un gadījumā, ja ar pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums, tas, ne vēlāk kā piecu 

darbdienu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā iesniegs 

atzīšanas institūcijai deklarāciju par īslaicīgu profesionālo pakalpojumu sniegšanu Latvijas 

Republikā reglamentētā profesijā10. 

57. Par to ka Atbildīgais būvdarbu vadītājs ir reģistrēts LR Būvkomersantu reģistrā kā Pretendenta vai 

Pretendenta piedāvāto apakšuzņēmēju līgumdarbinieks, Pasūtītājs pārliecinās LR Būvkomersantu 

reģistra mājaslapā internetā pieejamajā Būvprakses un arhitektu prakses sertifikātu datu bāzē. Ja 

Atbildīgais būvdarbu vadītājs nav reģistrēts LR Būvkomersantu reģistrā kā Pretendenta vai 

Pretendenta piedāvāto apakšuzņēmēju līgumdarbinieks, tad Pretendents iesniedz savstarpēju 

vienošanos vai līgumu par šajā iepirkumā paredzēto darbu veikšanu, kurā ir arī apliecinājums, ka, 

uzvaras gadījumā, līdz Būvdarbu līguma slēgšanas dienai (ne vēlāk, kā desmit darba dienu laikā 

no lēmuma paziņošanas) speciālists tiks reģistrēts LR Būvkomersantu reģistrā kā Pretendenta vai 

apakšuzņēmēja līgumdarbinieks (atbilstoši 19.08.2014. Ministru kabineta noteikumiem Nr.500 

“Vispārīgie būvnoteikumi”). 

58. Pretendenta Nolikuma 44. punktā piedāvātā galvenā speciālista CV un apliecinājums par gatavību 

veikt piedāvājumā minētos darbus Iepirkuma dokuments noteiktā būvdarbu līguma izpildes laikā. 

CV jānorāda informācija par veiktajiem būvdarbiem, kuri apliecina Nolikuma 44. punktā norādītā 

speciālista prasīto pieredzi.  

59. Informāciju par būvdarbu līguma izpildei piesaistīto darba aizsardzības koordinatoru ar attiecīgu 

kvalifikāciju atbilstoši 2003.gada 25.februāra LR MK noteikumu Nr.92 „Darba aizsardzības 

prasības, veicot būvdarbus” 8
1
.punkta prasībām, iesniedzot atbilstošu kvalifikācijas dokumentu 

kopiju. 

60. Darba aizsardzības koordinatora rakstisks apliecinājumus par gatavību veikt piedāvājumā minētos 

darbus Iepirkuma dokumentos norādītājā būvniecības laikā. 

61. Ja Pretendents Būvdarbiem plāno piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz apakšuzņēmēju un 

citu personu (Persona, uz kuras iespējām Pretendents balstās) iespējām, lai apliecinātu, ka 

Pretendenta kvalifikācija atbilst Pretendenta kvalifikācijas prasībām, tad jāiesniedz:  

61.1. visu apakšuzņēmējiem nododamo Būvdarbu apraksts atbilstoši Apakšuzņēmējiem 

nododamo būvdarbu saraksta veidnei (7. pielikums), 

61.2. Personas (t.sk. apakšuzņēmēja), uz kuras iespējām Pretendents balstās, Apliecinājums par 

gatavību veikt Apakšuzņēmējiem nododamo būvdarbu sarakstā norādītos Būvdarbus, 

                                                           
8 Atsauksmes var būt arī no viena pasūtītāja. 
9 Atsauksmē ietver ziņas par attiecīgo būvdarbu apjomu, būvju veidiem, izpildes termiņu un vietu, kā arī par to, vai visi darbi ir veikti 

atbilstoši attiecīgajiem normatīviem un atbilstošā kvalitātē. 
10 Minētā kārtība par īslaicīgo pakalpojumu sniegšanu attiecas uz personām, kuru mītnes valsts ir Eiropas Savienības dalībvalsts vai Eiropas 

Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalsts un kuru sniegto pakalpojumu izcelsmes valsts ir Eiropas Savienības dalībvalsts vai Eiropas Brīvās 

tirdzniecības asociācijas dalībvalsts (proti, Islande, Lihtenšteina, Norvēģija un Šveice). Tomēr personām no citām valstīm ir jāveic pilnā 
kvalifikācijas atzīšana, piemērojot vispārējo profesionālās kvalifikācijas atzīšanas sistēmu (arī gadījumos, ja šīs personas Latvijā 

profesionālos pakalpojumus sniegs īslaicīgi). 



8 

 

gadījumā, ja ar Pretendentu tiks noslēgts Iepirkuma līgums un, apliecinājums, ka uz to 

neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8
2
.panta piektajā daļā ietvertie izslēgšanas 

nosacījumi, 

61.3. (ja attiecināms) citā valstī kompetentās iestādes izsniegtas reģistrācijas apliecības vai 

izziņas apliecināta kopija
11

, kas apliecina, ka Persona (t.sk. apakšuzņēmējs), uz kuras 

iespējām Pretendents balstās, ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktā kārtībā un joprojām 

darbojas, kā arī  

61.4. dokumentu vai dokumentus, kas apliecina Personas (t.sk. apakšuzņēmēja), uz kuras 

iespējām Pretendents balstās, piedāvājuma dokumentus parakstījušās, kā arī kopijas un 

tulkojumus apliecinājušās personas tiesības pārstāvēt Personu (t.sk. apakšuzņēmēju), uz 

kuras iespējām Pretendents balstās, iepirkuma ietvaros. Juridiskas personas pilnvarai 

pievieno dokumentu, kas apliecina pilnvaru parakstījušās amatpersonas tiesības pārstāvēt 

attiecīgo juridisko personu. 

62. Ja piedāvājumu iesniedz Personu apvienība, tad apvienības dalībniekiem ir jābūt solidāri 

atbildīgiem par iepirkuma līguma izpildi un jāpierāda Pasūtītājam, ka viņu rīcībā būs 

nepieciešamie resursi, iesniedzot šo personu apvienības dalībnieku Apliecinājumu, Vienošanos, 

vai citu dokumentu par sadarbību konkrētā līguma izpildē, ja uzvarēs iepirkumā. Pretendenta 

piedāvājumam jāpievieno visu personu apvienības dalībnieku parakstīta vienošanās, apliecinājums 

vai cits dokuments, kurā norādīts atbildīgais apvienības dalībnieks un pārstāvis, kas pilnvarots 

iesniegt piedāvājumu, pārstāvēt personu apvienību iepirkumā un iepirkuma līguma darbības laikā, 

kā arī katra personu apvienības dalībnieka tiesības, atbildība un veicamie darbi, kā arī jāiekļauj 

apliecinājums, ka uzvaras gadījumā tiks izveidota pilnsabiedrība, kurā katrs dalībnieks uzņemas 

pilnu atbildību par pilnsabiedrības saistībām, un tā līdz iepirkuma līguma slēgšanas dienai tiks 

reģistrēta LR Būvkomersantu reģistrā (pēc reģistrācijas komercreģistrā). 

 

VII. Pretendenta tehniskā piedāvājuma izvērtēšanai iesniedzamie dokumenti  

 

63. Tehniskais piedāvājumus, kas sagatavots atbilstoši tehniskās specifikācijas (1.pielikums) prasībām 

un būvprojektiem. 

64. Tehniskajā piedāvājumā jāiekļauj: 

64.1. Līguma izpildes laika grafiks, norādot būvniecības darbu sākuma un beigu datumu, kā arī 

darbaspēka sadalījumu pa darbu veidiem. Darbaspēka sadalījumam objektā jābūt atbilstoši 

laika normām faktiskā darba izpildei.  

64.2. Pretendenta apliecinājums par būvdarbu veikšanai nepieciešamo tehniku un ražošanas 

iekārtām, kas pieder vai ir pieejamas Pretendentam (ja tiek iesaistīti apakšuzņēmēji, ziņas 

jāsniedz arī par tiem), norādot tikai tos tehnikas veidus un vienību skaitu, kas tiks izmantoti 

šā iepirkuma izpildē (atbilstoši tehniskajās specifikācijās noteiktajam).  

64.3. Brīvā formā sagatavots detalizēts darbu organizācijas apraksts, norādot izpildāmo darbu 

secību un katra darba veida izpildē pielietojamo būvniecības tehniku un iekārtas. 

64.4. Līguma organizācijas shēma un apraksts, kurā aprakstīt katras līgumā iesaistītās juridiskās 

un fiziskās personas funkcijas un to uzdevumus. Shēmā jābūt norādītiem: 

64.4.1. iesaistītajiem galvenajiem speciālistiem (katram speciālistam norādīt vārdu, 

uzvārdu un pozīciju); 

64.4.2. Līgumā iesaistītās puses (apakšuzņēmēji, saistītie līguma partneri u.c. personas, lai 

tiktu aptvertas visas ar projekta realizāciju iesaistītās personas). 

 

VIII. Pretendenta finanšu piedāvājuma prasības un iesniedzamie dokumenti 

 

65. Finanšu piedāvājums jāsagatavo un jāiesniedz atbilstoši Finanšu piedāvājuma (Tāmju) veidnei 

(8.pielikums). Finanšu piedāvājumā jānorāda līgumcena (bez PVN), par kādu tiks veikti Būvdarbi, 

kā arī visas vienību cenas un visu izmaksu pozīciju izmaksas.  

66. Sagatavojot finanšu piedāvājumu (8.pielikums), jāņem vērā tehniskās specifikācijas (1.pielikums) 

un finanšu preambula. 

67. Finanšu piedāvājumā cenas jānorāda euro (EUR) bez PVN. Atsevišķi jānorāda līgumcena ar PVN 

(līguma summa). 

                                                           
11 Apliecina Pretendents /Persona (t.sk. apakšuzņēmējs), uz kuras iespējām Pretendents balstās 



9 

 

68. Cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas ir saistītas ar Būvdarbu veikšanu. 

69. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.  

70. Piedāvājumam jāpievieno arī Finanšu piedāvājuma elektroniskā versija datu nesējā (.xls, .xlsx 

formātā). 

 

IX. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritērijs 

 

71. Iepirkuma komisija pārbauda piedāvājumu atbilstību šajā Nolikumā norādītajām prasībām. Par 

atbilstošiem tiek uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām Nolikumā norādītajām prasībām. 

Ja, pārbaudot piedāvājumā sniegto informāciju, Pasūtītājs konstatē, ka tā neatbilst minētajām 

prasībām, pretendents no tālākas dalības iepirkumā tiek izslēgts. 

72. Iepirkumu komisija pārbaudīs vai visi pretendenti, kas iesniedza piedāvājumus un Nolikuma 

38.punktā minētā persona atbilst Nolikuma 36. un 37. punktā minētiem nosacījumiem.  

73. Iepirkuma komisija sākotnēji veic piedāvājuma noformējuma pārbaudi atbilstoši Nolikumā 

minētajām piedāvājuma noformējuma prasībām. Pretendentu atlases laikā iepirkumu komisija veic 

Nolikuma VI sadaļā noteikto dokumentu pārbaudi, lai pārliecinātos, vai pretendents atbilst 

Nolikuma V sadaļā noteiktajām pretendentu atlases prasībām. 

74. Iepirkuma komisija veic tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi, kuras laikā iepirkuma 

komisija izvērtē tehnisko piedāvājumu atbilstību Nolikuma prasībām. Ja pretendenta tehniskais 

piedāvājums neatbilst Nolikuma prasībām, iepirkuma komisija tālāk šo piedāvājumu neizskata. 

75. Piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav 

aritmētisku kļūdu. Ja iepirkuma komisija finanšu piedāvājumā konstatē aritmētiskas kļūdas, tā šīs 

kļūdas izlabo. 

76. Par visiem aritmētisko kļūdu labojumiem iepirkuma komisija paziņo pretendentam, kura finanšu 

piedāvājumā labojumi izdarīti. Vērtējot finanšu piedāvājumu, kurā bijušas aritmētiskās kļūdas, 

iepirkuma komisija ņem vērā tikai iepriekš noteiktajā kārtībā labotās kļūdas. 

77. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko līgumcenu no piedāvājumiem, kas 

atbilst visām Nolikuma prasībām. 

78. Vērtējot piedāvājumu, iepirkuma komisija ņem vērā piedāvājumā norādīto līgumcenu bez PVN. 

79. Iepirkuma komisija attiecībā uz izvēlēto pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības, veic atbilstības Nolikuma 36. un 37.punkta nosacījumiem pārbaudi. 

80. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka pretendentam vai Nolikuma 38.punktā minētai personai dienā, 

kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, vai arī 

dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, 

kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 

euro, tā informē pretendentu par konstatēto faktu un pieprasa 10 dienu laikā pēc šīs informācijas 

izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas komisijai iesniegt pretendenta attiecīgās personas vai tās 

pārstāvja apliecinātu izziņu no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par 

to, ka pretendentam un Nolikuma 38.punktā minētai personai attiecīgajā dienā nebija nodokļu 

parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 

euro, ja tāda nav iekļauta piedāvājumā. 

81. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums netiks iesniegts, pretendents tiks izslēgts no dalības 

iepirkumā. 

82. Pretendentam, kurš nav reģistrēts Latvijā vai kuram Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, 

informācija par atbilstību Nolikuma 36.un 37.punktā ietvertajām prasībām, ja tāda nav iekļauta 

piedāvājumā, tiks pieprasīta Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta septītās daļas 2. punktā 

noteiktajā kārtībā. 

83. Visi pretendenti 3 darba dienu laikā tiks informēti par iepirkuma komisijas pieņemto lēmumu. 

Iepirkuma komisijas pieņemtais lēmums 3 darba dienu laikā pēc tā pieņemšanas tiks publicēts 

Pasūtītāja mājas lapā internetā www.udeka.lv sadaļā Iepirkumi un Ventspils pilsētas mājas lapā 

www.ventspils.lv sadaļā Publiskie iepirkumi. 

84. Ja pretendents, kurš atzīts par Iepirkuma uzvarētāju, atsauks piedāvājumu, vai nenoslēgs 

Iepirkuma līgumu Pasūtītāja noteiktajā termiņā, Iepirkumu komisija izskatīs jautājumu par 

tiesībām atzīt par uzvarētāju pretendentu, kas atbilst visām prasībām un piedāvājis nākamo 

zemāko cenu. 

85. Ar pretendentu, kuru Iepirkuma komisija ir atzinusi par uzvarētāju tiek slēgts Iepirkuma līgums. 

http://www.udeka.lv/
http://www.ventspils.lv/


10 

 

X. Iepirkuma līguma slēgšana 

 

86. Par Iepirkuma līguma pamatu tiek izmantots pievienotais līguma projekts (3.pielikums). 

87. Personu apvienībai vai Pretendentam (ārzemju personai) līdz līguma noslēgšanai 10 (desmit) 

darba dienu laikā jāreģistrējas atbilstoši Nolikuma 35. un 39.punktā noteiktajam. 

88. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8
2
.panta 13.daļu, Pasūtītājs noslēgtā līguma tekstu ievietos 

mājas lapā www.udeka.lv sadaļā Iepirkumi. Ja pretendenta ieskatā kāda no piedāvājuma 

sastāvdaļām ir uzskatāma par komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Par 

komercnoslēpumu nevar tikt atzīta informācija, kas saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir 

vispārpieejama, t.sk. iepirkuma dokumentos iekļautā informācija. 
 

Pielikumi:  

1) Pielikums Nr.1 - Tehniskās specifikācijas uz 44 lp; 

2) Pielikums Nr.2 – Būvprojekti un plānotie Būvdarbu apjomi (elektroniskā formā) 

3) Pielikums Nr.3 – Iepirkuma līguma projekts uz 5 lp.; 

4) Pielikums Nr.4 - Pretendenta pieteikums uz 2  lp; 

5) Pielikums Nr.5 - Pretendenta veikto būvdarbu saraksts uz 1  lp; 

6) Pielikums Nr.6 - Galveno speciālistu saraksts uz 1  lp; 

7) Pielikums Nr.7 - Apakšuzņēmējiem nododamo būvdarbu saraksts uz 1  lp; 

8) Pielikums Nr.8 – Finanšu piedāvājuma (Tāmju) veidne (elektroniskā formā). 

 

 

 

 

http://www.udeka.lv/


11 

 

Pielikums Nr.4 

 

Pretendenta pieteikums 

2017.gada __.___________________ 

 

Pretendents: _________________________________________________________ 

 

Iepirkums: „Kanalizācijas tīklu pārbūve iekšpagalmos, Ventspilī”, identifikācijas Nr. 

UDEKA2017/4. 

 

Kopējā līgumcena (1 + 2) EUR _____________ (bez PVN) 

Avansa nepieciešamība EUR __________ (bet ne vairāk kā 20% no līgumcenas
12

) 

t.sk. 

1.  Labiekārtojuma pārbūve koplietošanas teritorijā Jūras ielā 3A, Ventspilī - 2. kārta, 

kanalizācijas ārējo tīklu pārbūve 

Līgumcena EUR _____________ (bez PVN) 

 

PVN 21% EUR ________________ 

Kopā:  

Līgumsumma EUR ___________ (kopā ar PVN) 

 

2. Labiekārtojuma pārbūve koplietošanas teritorijā P.Stradiņa ielā 17A, Ventspilī - 2. 

Kārta, ūdensapgādes un kanalizācijas ārējo tīklu pārbūve 

 

Līgumcena EUR _____________ (bez PVN) 

 

PVN 21% EUR ________________ 

Kopā:  

Līgumsumma EUR ___________ (kopā ar PVN) 

 

 Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

o Piesakās piedalīties iepirkumā „Kanalizācijas tīklu pārbūve iekšpagalmos, Ventspilī”, 

identifikācijas Nr. UDEKA2017/4. 

o Apņemas ievērot Nolikuma prasības, tajā skaitā apņemas izpildīt visas tehniskajās 

specifikācijās izvirzītās prasības. 

 Apliecina, ka: 

o uz mums neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8
2
.panta piektajā daļā ietvertie izslēgšanas 

nosacījumi. 

o pilnībā esam iepazinušies ar visu Nolikumu, tajā skaitā būvdarbu būvprojektiem, dokumentu 

grozījumiem, Pasūtītāja sniegto papildus informāciju, saprotam šo dokumentu prasības, 

atzīstam tās par pamatotām, tiesiskām un saistošām mums, ja vēlamies piedalīties Iepirkumā, 

pretenziju nav. 

                                                           
12 Avansu var paredzēt ne vairāk kā 20% apmērā no līgumcenas bez PVN 

 



12 

 

o mūsu rīcībā ir pietiekoša informācija par būvobjektu, tā tehnisko stāvokli un citiem 

apstākļiem, kas var ietekmēt objekta būvniecību, esam pārbaudījuši būvdarbu apjomu 

atbilstību būvprojektiem. 

o pilnībā apzināmies savas saistības un pienākumus. 

o mums ir pienācīga rīcībspēja un tiesībspēja, lai slēgtu Iepirkuma līgumu atbilstoši šā 

Iepirkuma būvprojektu un citu Iepirkuma dokumentu prasībām un, ka piedāvājums 

sagatavots atbilstoši Nolikuma prasībām. 

o visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 
 

 

 

 

 

 

<Pretendenta nosaukums> 

<Personas ar pārstāvības tiesībām amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

< Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts> 



13 

 

Pielikums Nr.5 
 
 

VEIKTO BŪVDARBU SARAKSTS 
 

Nr. 

p.k. 

Līguma un 

būvobjekta/u 

nosaukums un veikto 

būvdarbu īss 

raksturojums (norādīt 

ŪK apjomu metros 

u.c. informāciju) 

Būvdarbu 

līguma kopējā 

vērtība bez PVN 

(EUR) 

Vieta 

Pašu spēkiem veiktais 

darbu apjoms  

(% no būvdarbu 

vērtības bez PVN) 

Pasūtītājs 

(nosaukums, 

reģistrācijas 

numurs, adrese un 

kontaktpersona) 

Būvdarbu uzsākšanas un 

pabeigšanas gads un mēnesis 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

       

       

 
 

Veikto būvdarbu sarakstā Pretendents norāda tādu informāciju par veiktajiem būvdarbiem, kas apliecina Nolikuma 41.punktā prasīto pieredzi. 

 

 

<Pretendenta nosaukums> 

<Personas ar pārstāvības tiesībām amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

< Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts> 

  



14 

 

 

 

Pielikums Nr.6 
 
 
 
 

Par Pretendenta piedāvāto speciālistu Pretendents norāda informāciju par veiktajiem būvdarbiem, 

kuri apliecina Nolikuma 44. punktā norādītā speciālista prasīto pieredzi. 
 

GALVENO SPECIĀLISTU SARAKSTS 
 

Galvenais 

speciālists 

Vārds un 

uzvārds 

Sertifikāta 

numurs  

Profesionālā 

pieredze 

atbilstoši 

Iepirkuma 

dokumentos 

noteiktajām 

prasībām 

 

Statuss (Pretendents, 

personāl-sabiedrības 

biedrs, personu 

apvienības dalībnieks 

vai apakšuzņēmējs 

(Norādīt statusu), vai šo 

personu darbinieks vai 

darba ņēmējs, vai darba 

vai uzņēmuma līgums 

tiks noslēgts, ja 

pretendentam tiks 

piešķirtas tiesības slēgt 

iepirkuma līgumu 

(Norādīt personas 

statusu, nosaukumu un 

speciālista statusu)) 

1 2 3 4 5 

Atbildīgais 

būvdarbu vadītājs 
    

 
 
 
 
 

<Pretendenta nosaukums> 

<Personas ar pārstāvības tiesībām amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

< Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts> 

 

  



15 

 

Pielikums Nr.7  
 
 
 

APAKŠUZŅĒMĒJIEM NODODAMO BŪVDARBU SARAKSTS
13

 

 

Apakšuzņēmēja 

nosaukums, reģistrācijas 

numurs, adrese un 

kontaktpersona 

Nododamo darbu 

apjoms (% no 

Līgumcenas bez 

PVN) 

Īss apakšuzņēmēja veicamo būvdarbu apraksts 

1 2 3 

   

   

   

 
 

 

<Pretendenta nosaukums> 

<Personas ar pārstāvības tiesībām amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

< Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts> 

 

 

                                                           
13 Pretendents ir tiesīgs nodot apakšuzņēmējiem veicamos darbus Pretendenta izvēlētajā apjomā, vienlaikus kā ģenerāluzņēmējs saglabājot 
atbildību par šo darbu izpildi attiecībā pret Pasūtītāju un pierādot, ka Pretendentam būs pieejami apakšuzņēmēju resursi 


